NOLU SERA PARSELI ODEME PLANI

Parsel m? Birim Fiyati 1.000,00 Talebin Tarihi vennnf aenea [ 2024

Parsel Alani m? 10.000,00 Parsel No 1

Toplam Tutar () 10.000.000,00 Parsel Tiiri Sera

On Kayit Ucreti () (% 25 Pesin) 2.500.000,00 6186 Ssayili Amme

Gecikme Faizi: Alacaklarinin Tahsil Usulii

Kalan Borg %) 7.500.000,00 Kanunu

Yillik Faiz Orani . .

(Merkez Bankasi Politika Faiz Orani) 45,00 Katimci Adi Soyadi / Firma Unvani:

Aylik Faiz Orani 3,75

BSMV Orani -

KKDF Orani Ltd.Sti

Taksit Sayisi 24,00

Taksit Tutan ©) 479.391,78

Toplam Odeme Tutari ) 11.505.402,60 ilk Odeme Tarihi Mayis 2024

SIRANO TAKSIT ANAPARA FAiz KKDF BSMV BRUT FAiz KALAN
ANAPARA
01 479.391,78 198.141,78 281.250,00 281.250,00] 7.301.858,22
02 479.391,78 205.572,09 273.819,68 273.819,68| 7.096.286,13
03 479.391,78 213.281,05 266.110,73 266.110,73| 6.883.005,09
04 479.391,78 221.279,08 258.112,69 258.112,69| 6.661.726,00
05 479.391,78 229.577,05 249.814,73 249.814,73] 6.432.148,95
06 479.391,78 238.186,19 241.205,59 241.205,59| 6.193.962,76
07 479.391,78 247.118,17 232.273,60 232.273,60] 5.946.844,59
08 479.391,78 256.385,10 223.006,67 223.006,67| 5.690.459,49
09 479.391,78 265.999,54 213.392,23 213.392,23| 5.424.459,95
10 479.391,78 275.974,53 203.417,25 203.417,25| 5.148.485,42
11 479.391,78 286.323,57 193.068,20 193.068,20| 4.862.161,85
12 479.391,78 297.060,71 182.331,07 182.331,07| 4.565.101,14
13 479.391,78 308.200,48 171.191,29 171.191,29| 4.256.900,66
14 479.391,78 319.758,00 159.633,77 159.633,77| 3.937.142,66
15 479.391,78 331.748,93 147.642,85 147.642,85| 3.605.393,73
16 479.391,78 344.189,51 135.202,27 135.202,27| 3.261.204,22
17 479.391,78 357.096,62 122.295,16 122.295,16| 2.904.107,61
18 479.391,78 370.487,74 108.904,04 108.904,04| 2.533.619,87
19 479.391,78 384.381,03 95.010,75 95.010,75| 2.149.238,84
20 479.391,78 398.795,32 80.596,46 80.596,46| 1.750.443,52
21 479.391,78 413.750,14 65.641,63 65.641,63| 1.336.693,38
22 479.391,78 429.265,77 50.126,00 50.126,00 907.427,60
23 479.391,78 445.363,24 34.028,54 34.028,54 462.064,36
24 479.391,78 462.064,36 17.327,41 17.327,41 0,00
TOPLAM 11.505.402,60 7.500.000,00] 4.005.402,60 4.005.402,60

™ Aylik taksitli bedel faiz orani 1 yil igin %45 (28 Subat 2024 Merkez Mankasi Politika Faiz Orani) olarak hesap

edilmistir.

** Taksit ddemelerii ilgili ayin 25. guni ile 30. gunu araliginda is glinu édenir.

** Odenmeyen taksitlere 6183 sayill Amme Alacaklarinin Tahsili Usulii Hakkindaki Kanun hiikiimleri uygulanir.
Not : Bu ddeme tablosu sera parselleri i¢cin 6n kayit protokolline gére alinacak parsel bedeli olup, OSB
Yoénetmeliginin 56. maddesi geregince tahmini yatirimlara gére ayrica belirlenecek parsel tahsis m? birim
fiyatlarinin farkli olmasi halinde, Mitesebbis Heyet Kararina gore belirlenecek parsel m? birim fiyati farki talep

edilecektir.
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